La superficie que se expropia es la sei'lalada 
en el piano aprobado por la Secretarfa de la 
Reforma Agraria. 

SEGUNDO.- Queda a cargo del Gobierno def 
Estado de Yucatan, pagar por concepto de 
indemnizaci6n por la superficie que se expropia, 
la cantidad de N$ 300,715.20 (TRESCIENTOS 
MIL, SETECIENTOS QUINCE NUEVOS PESOS 
20/100 M. N. ), surna que se pagara en terminos 
del articulo 96 de la Ley Agraria, en la 
inteligencia de que los bienes objeto de la 
expropiaci6n, s61o podran ser ocupados 
mediante el pago o dep6sito def importe de la 
indemnizaci6n, que se hara de preferencia en el